（经审计）

2024年1-9月

（未经审计）

营业收入 347.79 2,129.97

净利润 7,794.35 -1,840.36

四、担保协议的主要内容

主债务人（以下称甲方）：广西长鸿生物材料有限公司

债权人（以下称乙方）： 贺州市平桂城市建设投资有限公司

保证人（以下称丙方）：宁波长鸿高分子科技股份有限公司

担保方式：连带责任担保

保证金额： 丙方保证金额为根据合同编号为GXCH-KS-20241220-001号的《交

易合同》，甲方对乙方发生的债务人民币金额（大写）贰亿零贰佰壹拾玖万陆仟肆佰元整

（￥202196400.00）及其相应的利息、费用（以保证金额为基数，按同期银行贷款利率计付

利息，以及乙方为实现债权所支出费用，包括但不限于差旅费、诉讼费、评估、鉴定费、公告

费、律师代理费等）。

保证期间：自保证合同签订之日起至甲方付清《交易合同》规定的剩余尾款日止。

五、担保的必要性和合理性

本次担保系落实《交易合同》的相关要求，有利于推进公司购买标的股权的进程，符

合公司的经营发展战略，具有必要性及合理性。

六、董事会意见

董事会认为：本次担保有利于推进公司购买标的股权的进程，符合公司的经营发展战